平成 19 年４月 27 日

各   位

（追加）定款一部変更に関するお知らせ

平成 19 年４月 26 日に発表いたしました「定款一部変更に関するお知らせ」に関し、内容に追加事項があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．追加事項

変更の理由

   監査体制強化のため監査役の員数を増員するものであります。

２．追加内容

（下線部分が変更箇所であります。）

現行定款 変更案

第５章 監査役及び監査役会

 第 30 条 当会社の監査役は、４名以内とする。

第５章 監査役及び監査役会

 第 30 条 当会社の監査役は、６名以内とする。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 岩 佐 実 次

コード番号 ４ ７ １ ４ （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 伊 東  誠

電 話 番 号 ０３－５９９６－２５０１